
AVISO DE RECEBIMENTO DE RECURSO –
JULGAMENTO PROPOSTA

TOMADA DE PREÇOS n.º 2.001/2017-CPL/MP/PGJ
PROCESSO SEI N.º 2017.005714

OBJETO: Contratação  de  empresa  especializada  para
prestação  de  serviços  de  construção  de  edificação
destinada  à  instalação  das  Promotorias  de  Justiça  da
Comarca de Coari/AM, em terreno localizado na Estrada
Coari-Mamiá  –  Quilômetro  02,  S/  n.°,  Coari/AM,  com
fornecimento  total  de  mão  de  obra,  ferramentas,
equipamentos e materiais de consumo necessários para a
execução dos serviços.

A  COMISSÃO  PERMANENTE  DE  LICITAÇÃO do
MINISTÉRIO  PÚBLICO DO ESTADO  DO AMAZONAS ,
informa:

1. O recebimento de recurso da empresa  MILLENNIUM
EMPREENDIMENTOS  LTDA.  -  EPP,  CNPJ  n.º
05.357.594/0001-06, contra o resultado do Julgamento da
Proposta  apresentada  pela  empresa  CENTRAL
EMPREENDIMENTOS  LTDA.  -  ME,  CNPJ  n.º
07.862.792/0001-52, no interesse do aludido certame;

2.  A  fixação  do  prazo  de  5  (cinco)  dias  úteis  para
interposição de eventuais  contrarrazões de recurso,  nos
termos do artigo 109, § 3º, da Lei Federal n.º 8.666/93, a
contar  de  21/12/2017,  dia  útil  subsequente  da  data  de
publicação deste aviso no DOMPE/AM.

A  íntegra  do  recurso  está  disponível  no  endereço
http://www.mpam.mp.br/servicos-sp-
261893274/licitacoes/licitacoes-em-andamento/49-
licitacoes/tomada-de-precos-em-andamento/10340-tp-
2-001-2017-cpl-mp-pgj-construcao-promotoria-de-
justica-de-coari,  à  disposição  dos  interessados,  para
consulta.  Maiores  informações  na  sala  da  CPL,  na  Av.
Coronel Teixeira n.º 7.995. Nova Esperança.- CEP: 69037-
473, no horário das 8h às 14 horas, pelos Telefones (92)
3655-0701, “Fac-símile”  (92) 3655-0743  ou  pelo  e-mail
licitacao@mp  a  m.  mp  .br. 

Manaus, 20 de dezembro de 2017.

Edson Frederico Lima Paes Barreto
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

http://www.mpam.mp.br/servicos-sp-261893274/licitacoes/licitacoes-em-andamento/49-licitacoes/tomada-de-precos-em-andamento/10340-tp-2-001-2017-cpl-mp-pgj-construcao-promotoria-de-justica-de-coari
http://www.mpam.mp.br/servicos-sp-261893274/licitacoes/licitacoes-em-andamento/49-licitacoes/tomada-de-precos-em-andamento/10340-tp-2-001-2017-cpl-mp-pgj-construcao-promotoria-de-justica-de-coari
http://www.mpam.mp.br/servicos-sp-261893274/licitacoes/licitacoes-em-andamento/49-licitacoes/tomada-de-precos-em-andamento/10340-tp-2-001-2017-cpl-mp-pgj-construcao-promotoria-de-justica-de-coari
mailto:licitacao@mpam.mp.br
mailto:licitacao@mpam.mp.br
mailto:licitacao@mpam.mp.br
mailto:licitacao@mpam.mp.br
mailto:licitacao@mpam.mp.br

		2017-12-20T08:40:45-0400
	EDSON FREDERICO LIMA PAES BARRETO:85614017291




